
Novinka

Designové spínače a zásuvky
s ultratenkým profilem
rámečku

ARGOS BULLETIN 
12/2023



Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu doporučené 

prodejní ceny bez DPH a RP. 

Ceny platí pro zákazníky ARGOS ELEKTRO, a.s.  

do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. 

Dodavatel si vyhrazuje právo akci ukončit nebo změnit. 

Tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto.

ARGOS BULLETIN 12 | 2023



3

12 | 2023

Hledáte spolehlivý, osvědčený, a přitom inovativní vypínač pro svůj 
projekt? S novou designovou řadou Zoni® uspějete i tam, kde jste 
dosud neprorazili. Přichází Zoni®, nový šampion střední váhy mezi 
vypínači. Hvězda se svěžím designem a novou technologií, která 
spolehlivě vypíná i bez dotyku.

Zoni®. Vypínač nové generace.

—
Přichází Zoni® 
Nový šampion 
českých elektrikářů



4

ARGOS BULLETIN



ODPLÁŠŤOVACÍ NŮŽ JOKARI - SUPER  
obj. č. 110 604

Originální 2K plastový nůž k odstranění pláště kabelů Ø 8 – 13 mm 
s titanovým ostřím pro obvodové a podélné řezání. Odizolování 
jednotlivých vodičů: 1,5 – 2,5 – 4 mm2.

Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

AKČNÍ NABÍDKA 
PROSINEC 2023
ODIZOLOVÁVACÍ KLEŠTĚ JOKARI  
- SUPER 4 PLUS 
obj. č. 101 230

Plastové automatické kleště určené k odizolování běžných jedno-
žilných a více-žilných vodičů o průřezu 0,2 – 6 mm2. Nastavení délky 
odizolování 6 – 15 mm. Funkce štípání drátů do 2,5 mm2.

ODPLÁŠŤOVACÍ NŮŽ SAFETY  
STRIPPER PLUS
obj. č. 101 880

Plastový nůž s nastavitelným břitem k podélnému a obvodovému 
odstranění vnějšího pláště všech běžných kulatých kabelů ø 4 – 28 
mm. Funkce odizolování jednotlivých žil o průřezu 0,5 - 0,8 - 1,5 - 
2,5 – 4 - 6 mm2. Součástí výrobku je bezpečnostní vysouvací nůž 
zabraňující případnému poranění. 

STUPŇOVÝ VRTÁK M 12 – 32 
obj. č. 181 502

Provedení do plastu a plechu o max. síle materiálu 3 mm. Upnutí 
HSS. Možno dokoupit speciální pastu k pravidelné údržbě tohoto 
výrobku.

650,- Kč 610,- Kč

1.600,- Kč840,- Kč

5

12 | 2023



Profesionální protahovací pruty 
RUNPOSTICKS
Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako jsou podhledy, šachty, duté stěny, 
průchodky a další místa, kde by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

Kapříka z vody pruty Runposticks nevytáhou, kabel však i v novém roce 

protáhnou! Hezké Vánoce, šťastný nový rok, na stole ať voní grog.  

Co nebylo tento rok, ať splní se napřesrok.

Děkujeme za vaši přízeň v tomto roce. Tým EST

HAPP IEST  2024

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR

 t Na výběr sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

 t 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

 t Patentovaná špička RunpoGleiter

 t Celá řada praktického příslušenství

 t Odolné pouzdro s popruhem

 t Vhodné jako příslušenství pro inspekční  

kameru RUNPOCAM RC2!

Nabízím
e  

výhodné sady!

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

6

ARGOS BULLETIN



7

12 | 2023

Jasnější, teplejší, zářivější. A úsporný.

LED reflektor theLEDA S8
Promění noc v den a spolehlivě osvětlí přístřešky pro auta, 
vjezdy do dvora, terasy či cesty na každém kroku.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR

 + LED reflektor 8,5 W

 + Varianta s/bez čidla pohybu

 + Teplota barvy 4000 K (neutrální bílá)

 + Spotřeba pouze 0,4 W v pohotovostním režimu

 + Automatické ovládání osvětlení podle přítomnosti a jasu

 + Výstup pro spínání dalších svítidel/spotřebičů

 + Reflektor lze otáčet vodorovně i svisle

 + Vhodné pro venkovní použití

 + Detekční úhel 180°, dosah 10 m

 + Možnost omezení detekční plochy

 + Možnost ručního ovládání pomocí tlačítka

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991



EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Výhradní dodavatel značky FERRET TOOLS v ČR

První wi-fi inspekční 
kamera na světě!

+ Proměnná ohnisková vzdálenost
+ Super rychlé nabíjení

+ Proměnná ohnisková vzdálenost
+ Super rychlé nabíjení
+ Vnitřní paměť v kameře
+ Bezkontaktní detektor napětí

• Vestavěný Wi-Fi hotspot
• Dosah až 40 m při přímé viditelnosti
• Vestavěné dobíjecí baterie
• Krytí IP67 – prachotěsná a vodotěsná
• Přímý přenos v kvalitě 720p
• Nastavitelné jasně bílé LED
• Digitální ZOOM
• Zobrazovací režim „vždy nahoru“

Vše jako LITE Vše jako LITE

Ferret LITE Ferret PRO Ferret PLUS

Revoluční inspekční minikamery Ferret Tools jako první na světě 
využívají k přenosu obrazu vestavěnou wi-fi. Poznejte dosud nevídané 
možnosti pohodlné a bezpečné inspekce i těch nejnepřístupnějších míst!

Vítěz mnoha ocenění!

Produktový leták
https://bit.ly/ferret-tools

NOVINKA V ČR!

Aplikace v češtině!

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

8

ARGOS BULLETIN



9

12 | 2023

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Oficiální dodavatel značky GEWISS v ČR

Komponenty pro elektrické 
nízkonapěťové instalace
Gewiss je jedničkou v oblasti domovní, ale i průmyslové elektroinstalace 
– v jeho sortimentu najdete nejširší sortiment od rozbočovacích krabic 
až po širokou nabídku průmyslového osvětlení

 t Rozbočovací krabice

 t Systém modulárních skříněk Combi 27

 t Průmyslové rozváděče

 t Rozvodnice a skříně

 t Vysoce výkonné vačkové vypínače

 t Nouzové skříňky a ústředny

 t Chráničky a trubky

 t LED světlomety pro průmysl

 t LED světlomety pro sportoviště

 t Architekturální světlomety

 t Pouliční osvětlení

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991



10

ARGOS BULLETIN



PF 2024
Ať vám OPTA otevírá sprinklery štěstí!

11

12 | 2023



12

ARGOS BULLETIN



13

12 | 2023



14

ARGOS BULLETIN



Stolní lampička Cleopatra

3000
K

200
lm

IP
44

USB-C 
5 V DC

3 W

6 ~ 7h

15

12 | 2023



Kontaktujte nás na argos@argos.cz

16

ARGOS BULLETIN



Zákaznické centrum e-shop:
Telefon: 800 33 33 80
E-mail: argos@argos.cz

17

12 | 2023



18

ARGOS BULLETIN



19

12 | 2023



RECYKLOVANÝ 
PLAST

Recyklace odpad-
ního materiálu na 
nový výrobek

PROMĚNIT 
STARÉ V NOVÉ

LED SVĚTELNÉ 
ZDROJE LEDVANCE

Recyklace odpad-
ního materiálu na 
nový výrobek

PROMĚNIT 
STARÉ 

Z RECYKLOVANÉHO 
PLASTU

20

ARGOS BULLETIN



CO JSOU RP PLASTY?

RP JE ZKRATKA PRO RECYKLOVANÉ PLASTY.

– RP plasty obsahují použitý a recyklovaný plastový 
odpad vyprodukovaný spotřebiteli, jako jsou kryty 
nepotřebných elektronických přístrojů nebo domácích 
spotřebičů, hračky nebo PET láhve.
– Vytříděné RP plasty procházejí patentovaným procesem 
recyklace.
– Použití RP materiálů v souvislosti s LED technologiemi je 
naprostou novinkou, která čelí výzvě zejména v oblasti 
optických (difuzních) dílů, ale lze ji vyzkoušet i pro jiné
díly – např. kryty.

PROČ JSME ZVOLILI RP PLASTY?

VÝHODY

– Menší spotřeba fosilního paliva
– Menší spotřeba vody a energie
– Menší množství odpadu
– Soulad s příslušnými nařízeními a zásadami
– Zájem spotřebitelů
– Snížení emisí CO2

– Pomoc s budováním oběhového hospodářství

RP obaly uzavírají pomyslný cyklus obalů, a to bez 
kompromisů v oblasti recyklace.
Zákazníci si uvědomují přínosy RP materiálů pro životní 
prostředí, což usnadňuje značkám propojení se 
spotřebiteli dbajícími na udržitelnost.
Při výrobě RP materiálů je menší spotřeba vody a 
energie a vzniká menší množství skleníkových plynů než 
v případě panenské pryskyřice, což podporuje dosažení 
cílů v oblasti udržitelnosti.  

GRANULE HOTOVÉ ZBOŽÍ

RECYKLOVANÝ 
MATERIÁL

PŘEDLISOVÁNÍ

ODPAD R-PET GRANULÁT

3
záruka

roky

1

Název produktu EAN
WW lmlm K

2 ∅∅ × V 
[mm]

Cena3

LEDVANCE LED ZDROJE Z RECYKLOVANÉHO PLASTU

LED VALUE CLASSIC A RECYCLED PLASTIC 60 8,5 W 2700 K E27 4058075824737 8,5 806 2700 94 15 000 80 E27 60 × 107 49 Kč

LED VALUE CLASSIC A RECYCLED PLASTIC 60 8,5 W 4000 K E27 4058075824775 8,5 806 4000 97 15 000 80 E27 60 × 107 49 Kč

LED VALUE CLASSIC A RECYCLED PLASTIC 75 10 W 2700 K E27 4058075824812 10,0 1055 2700 105 15 000 80 E27 60 × 113 66 Kč

LED VALUE CLASSIC A RECYCLED PLASTIC 75 10 W 4000 K E27 4058075824850 10,0 1055 4000 105 15 000 80 E27 60 × 113 66 Kč

LED VALUE CLASSIC B RECYCLED PLASTIC 40 4,9 W 2700 K E14 4058075824973 4,9 470 2700 95 15 000 80 E14 37 × 96 49 Kč

LED VALUE CLASSIC B RECYCLED PLASTIC 40 4,9 W 4000 K E14 4058075825017 4,9 470 4000 95 15 000 80 E14 37 × 96 49 Kč

LED VALUE CLASSIC P RECYCLED PLASTIC 40 4,9 W 2700 K E14 4058075825130 4,9 470 2700 95 15 000 80 E14 46 × 79 51 Kč

LED VALUE CLASSIC P RECYCLED PLASTIC 40 4,9 W 4000 K E14 4058075825178 4,9 470 4000 95 15 000 80 E14 46 × 79 51 Kč

1 Přesné znění podmínek naleznete na stránce www.ledvance.cz/zaruky | 2 t[h]: L70 / B50 @ 25 °C (Ta) | 
3 Brutto cena bez DPH a PHE

Pro více informací, prosím, kontaktujte svého oblastního zástupce ARGOS ELEKTRO, a. s.

21

12 | 2023



Qaddy® 

stejná práce za polovinu času
Qaddy® svým revolučním ergonomickým 
designem výrazně šetří čas a sílu tisícům 
českých elektrikářů.
Je to Váš malý pomocník na pracovišti.

3 × 1,5 mm² Nejpoužívanější typy 
instalačních kabelů 
pro Qaddy® jsou 
NKT instal PLUS CYKY 
a CYKYLo se svojí 
charakteristickou 
barevnou identifi kací.

3 × 1,5 mm²

3 × 2,5 mm²

5 × 1,5 mm²

5 × 2,5 mm²

22

ARGOS BULLETIN



Jmenovitý proud 16 A až 40 A

1 až 4 pólové verze 

Splňují požadavky ČSN EN 60947-3
Forma kontaktů ( I-O-II )

Jmenovitá frekvence 50/60 Hz
Pracovní napětí 240/415 V AC
Kategorie užití AC-22A

SKUPINOVÝ PŘEPÍNAČ 
EX9BT3G

12 | 2023

23



Cena typu A 
je stejná jako 
cena typu AC

Vše pro domovní instalace

1MODULOVÉ 
JISTIČOCHRÁNIČE LMF  

   Bezpečná klasická konstrukce

   Napěťově nezávislé

   Nahradily 2modulové OLE

   Typ A pro moderní instalace              
a  spotřebiče

STAČÍ 
JEN 
POLOVINA 
MÍSTA

DÍKY POLOVIČNÍMU ROZMĚRU 
UŠETŘÍME I MÍSTO VYHRAZENÉ 
TÉTO REKLAMĚ A VY SE TAK 
MŮŽETE PODÍVAT TŘEBA NA 
ŘECKÝ KORINTSKÝ PRŮPLAV,
JEHOŽ ŠÍŘKA JE POUHÝCH 
21,3 m, DÉLKA 6 346 m  
A HLOUBKA 8 m.

24

ARGOS BULLETIN



25

12 | 2023

Vše pro domovní instalace

1modulové jističochrániče LMF typu A

Hlavní položky jsou skladem na všech pobočkách

	Typ A pro moderní instalace a spotřebiče

	Bezpečné a spolehlivé 
 (mají hlavní konstrukční komponenty shodné s 2modulovými jističochrániči OLE, které nahradily)

	Napěťově nezávislé

	Navíc typ G (zpoždění 10 ms) 

	Cena typu A je stejná jako cena typu AC

Charakteristika B, C a jmenovitý proud  
2, 4, 6, 10, 13, 16 A

Typ A

Jmenovitý reziduální proud 30 mA

Svorka pro N-vodič

Svorka pro fázový vodič

Testovací tlačítko

Jmenovitá zkratová vypínací 
schopnost 6 kA

Vše pro domovní instalace

Typ Popis
Objednací kód

OEZ

LMF-10B-1N-030A In = 10 A, charakteristika B, I dn= 30 mA, typ A OEZ:46663

LMF-16B-1N-030A In = 16 A, charakteristika B, I dn= 30 mA, typ A OEZ:46665

Podrobnější informace jsou uvedeny v katalogu Modulární přístroje Minia 2022 (MI01-2022-CZ).



 

                                                 

AGD HAD 4-S 
Pro připojení elektrických sporáků, varných desek... 

typ final EAN popis rozměry mm 

AGD HAD 4-S 1869-00 5904161510994 Spojovací skříň, WAGO svorky do 6 mm2 117 x 113 x 22 

 

• povrchová a zapuštěná montáž, IP 20 

• vložení do krabice ⌀ 68 mm  

• bezšroubové svorky 6 mm² 

• obousměrný kabelový vývod (5 × 2,5 mm², 3 × 4 mm²) 

• P-FIX – sklopné odlehčení tahu 

• nasazovací kryt 
 

 

26

ARGOS BULLETIN



27

12 | 2023



JÍZDA 2023prosinec

Kup produkty  STA, SHS,  
UPD nebo UPC od  

Schnabl a ke každému  
balení těchto produktů  
dostaneš balení káv  
Nescafe 3v1. 

1. - 31. 12. 2023

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.cz

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.

Víčko instalační krabiceNastřelovací kotva  
pro přímé upevnění

Nastřelovací držák  
kabelového svazkuPříchytka pod omítku

STA UPD

UPCUPC SHS

28

ARGOS BULLETIN



Ryzí čistota
tvarů

3 varianty rámečků

29

12 | 2023



Nový designový elektromateriál
s ultratenkým rámečkem minimálně

vystupujícím ze stěny

Rámečky s jemným
dvojitým okrajem

30

ARGOS BULLETIN



31

12 | 2023

Nový designový elektromateriál
s ultratenkým rámečkem minimálně

vystupujícím ze stěny

Rámečky s jemným
dvojitým okrajem



V-SYSTEM_inzerce_ARGOS_ADAX VP12_11_2023_148x158_F1.indd   1V-SYSTEM_inzerce_ARGOS_ADAX VP12_11_2023_148x158_F1.indd   1 10.11.2023   16:1110.11.2023   16:11
32

ARGOS BULLETIN



Obj.č. Označení Výkon Rozměry d × v × h (mm) Krytí

77701 VP1204, bílý 400 W 350 × 420 × 87 IP24
77702 VP1206, bílý 600 W 430 × 420 × 87 IP24
77703 VP1208, bílý 800 W 510 × 420 × 87 IP24
77704 VP1210, bílý 1000 W 555 × 420 × 87 IP24
77705 VP1212, bílý 1200 W 670 × 420 × 87 IP24
77706 VP1215, bílý 1500 W 755 × 420 × 87 IP24
77707 VP1220, bílý 2000 W 955 × 420 × 87 IP24
77708 VP1225, bílý 2500 W 1170 × 420 × 87 IP24

V-SYSTEM_inzerce_ARGOS_ADAX VP12_11_2023_148x158_F1.indd   2V-SYSTEM_inzerce_ARGOS_ADAX VP12_11_2023_148x158_F1.indd   2 10.11.2023   16:1110.11.2023   16:11
33

12 | 2023



Příjemné teplo přesně tam, 
kde ho potřebujete.

Technologie pro vaše pohodlí

Nástěnné konvektory CWM U

Zajišťují zdravé klima v celém prostoru (žádný průvan, žádná spotřeba kyslíku)

Šetrné k životnímu prostředí (bez prachu, popela, sazí a zápachu)

Nepotřebují připojení na komín, kotelnu, sklad na pevná paliva nebo nádrž

Efektivní – elektřina se mění na teplo beze ztrát, vysoký topný výkon při malých rozměrech

Moderní a kvalitní design

Vyspělé technologie (detekce otevřených oken a osob v místnosti, týdenní časovač)

Nízké pořizovací náklady

34

ARGOS BULLETIN



Pro více informací kontaktujte
svého oblastního zástupce.

www.argos.cz
www.facebook.com/argoselektro

Při zakoupení střídače
FOXESS nebo LEDVANCE
Vám pomůžeme s prvním

oživením a nastavením
přímo na místě instalace.

35

12 | 2023



PODZIMNÍ NABÍDKA

Vybraná svítidla
a zdroje PHILIPS

za skvělé ceny

ODNESTE SI
SVÍTIDLA A ZDROJE

ZCELA ZDARMA

Platnost akce do 15. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Sodíkové výbojky Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla (K) Patice
MASTER SON-T PIA Plus 70W E27 70                    6 600                     2 000    E27
MASTER SON-T PIA Plus 100W E40 100                  10 700                     2 000    E40
MASTER SON-T PIA Plus 150W E40 150                  17 700                     2 000    E40

Průmyslová svítidla Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla 
PILA BY007P G2 LED100S/840 PSU WB 100 10 000 studená bílá
PILA BY007P G2 LED150S/840 PSU WB 150 15 000 studená bílá
PILA BY007P G2 LED200S/840 PSU WB 200 20 000 studená bílá

Prachotěsné svítidla, IP65, průběžné Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla 
PILA WT008C 40S/840 PSU L1200 TW CLASSIC 40 4 000 studená bílá
PILA WT008C 60S/840 PSU L1500 TW CLASSIC 60 6 000 studená bílá

36

ARGOS BULLETIN



Platnost akce do 15. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Uliční LED svítidlo CoreLine Malaga LED Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla Přibližná náhrada za
BRP101 LED37/740 II DM 29,5 3 054 studená bílá sodík 50 W
BRP102 LED55/740 II DM 39,0 4 600 studená bílá sodík 70 W
BRP102 LED75/740 II DM 56,5 6 133 studená bílá sodík 100 W
dostupné také v 3 000 K

Uliční LED svítidlo Lumistreet (generace 3) Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla (K) Přibližná náhrada za

BGP290 LED60/740 II DM10 48/60S 38 4 800                   4 000    sodík 70 W
BGP291 LED85-4S/740 II DM10 48/60S 55 7 310                   4 000    sodík 100 W
BGP292 LED170-4S/740 II DM10 48/60S 108 14 280                   4 000    sodík 250 W

LED Panely Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla (K) 
PILA RC007B LED40S/840 PSU I W60L60 NOC 40 4 000                     4 000    
PILA RC007B LED40S/840 PSU I W60L60 OC - kancelářská optika 40 4 000                     4 000    

Nástěnná / stropní svítidla Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla (K) 
PILA Ceiling RD 10W 4000K W 06 10 1 100                     4 000    
PILA Ceiling RD 17W 4000K W 06 17 1 700                     4 000    

 Náhrada za sodíkové výbojky 
(přímo na 230 V)

Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla Přibližná náhrada za Patice

TForce Core LED road 17W 730 E27 MV 17 2 800 teplá bílá sodík 50 W E27
TForce Core LED road 26W 730 E27 MV 26 4 200 teplá bílá sodík 70 W E27
TForce Core LED road 40W 730 E40 MV 40 7 200 teplá bílá sodík 100 W E40
dostupné také v 4 000 K

LED trubice T8 na elektromagnetickou 
tlumivku nebo 230 V 

Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla Přibližná náhrada za (W)

Pila LED tube 600mm 8W 840 8,0 800 studená bílá 18
Pila LED tube 1200mm 16W 840 16,0 1 600 studená bílá 36
Pila LED tube 1500mm 19.5W 840 19,5 2 000 studená bílá 58
MASTER LEDtube Starter EMP GenIII - 
náhrada za startér
CorePro LEDtube 1200mm 15.5W 840 T8 15,5 1 800 studená bílá 36
CorePro LEDtube 1500mm 20W 840 T8 20,0 2 200 studená bílá 58
CorePro LEDtube 1200mm UO 21.5W 840 T8 21,5                    2 400    studená bílá 36
CorePro LEDtube 1500mm UO 31.5W 840 T8 31,5                    3 500    studená bílá 58

37

12 | 2023



www.argos.cz

Zveme Vás na naše pobočky na prezentace s občerstvením.  

Těší se na Vás kolektiv ARGOS ELEKTRO 

Pobočkové eventy 
12/2023

Datum Pobočka Event Partneři akce

pondělí 4. prosinec 2023 Ostrava snídaně s prezentací

úterý 5. prosinec 2023 Klatovy Mikulášská

pátek 15. prosinec 2023 Pardubice snídaně s prezentací

38

ARGOS BULLETIN



www.argos.cz

VÁNOČNÍ  
OTEVÍRACÍ DOBA 
22. 12. 2023 otevřeno dle běžné provozní doby

25. 12. – 29. 12. 2023 zavřeno

od 2. 1. 2024 otevřeno dle běžné provozní doby

Za celý tým ARGOS ELEKTRO Vám přejeme  
šťastné a veselé Vánoce!

39

12 | 2023



Praha Pardubice

Tábor

Brno

Hodonín

Jeseník

Krnov
Opava

Ostrava

Frýdek
 -Místek 

Karviná

Strakonice

Klatovy

23 POBOČEK
PO CELÉ ČR

Nakupujte také online na www.argos.cz

Nevíte si rady?
Kontaktujte naše zákaznické centrum:

 800 333 380
Aktuální kontakty naleznete na:  
www.argos.cz/kontakty


